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    Плеј-оф 

 

Врз основа на службените записници од VIII-то коло Плеј-оф на прва машка ракометна 

лига, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Шампион – РК Аеродром    28:43  (10:24) 

РК Кичево 2020 – РК Астраион Хендбол  20:21  (10:08) 

РК Мулти Есенс – ЗРК Голден Арт   30:21  (17:06) 

РК Младост 1977 – РК Драчево    30:25  (14:10) 

РК Македонија Ѓ.П. – РК Металург РА   28:36  (13:18) 

 

 

       На сите натпревари од машката прва лига Плеј оф и Плеј аут, беше спроведен Live 

Stream. Вкупната гледаност на Live Stream-от од 8-то коло (Плеј оф и Плеј аут), 

изнесуваше 4800 гледачи. 
 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 16 16 0 0 549 410 139 48 

2 РК АЕРОДРОМ 16 12 1 3 559 433 126 37 

3 РК ДРАЧЕВО 16 11 1 4 464 445 19 34 

4 РК МЛАДОСТ 1977 16 10 0 6 459 466 -7 30 

5 ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 16 8 1 7 489 451 38 25 

6 РК МЕТАЛУРГ РА 16 7 1 8 469 462 7 22 

7 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 16 4 3 9 476 498 -22 15 

8 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 16 5 0 11 439 537 -98 15 

9 РК КИЧЕВО 2020 16 2 0 14 409 518 -109 6 

10 РК ШАМПИОН 16 1 1 14 447 540 -93 4 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари                                      


